
ورزشی

نشست معاون حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش با شجاعی برای پیداکردن راه حل

کلافسردرگمانتخاباتفدراسیونتیراندازیباکمانپیچیدهترمیشود؟
سرویس ورزشی-

براســاس اعلام وزارت ورزش احتمــالا انتخابات 
فدراسیون تیراندازی با کمان با اساسنامه جدید برگزار 

می شود.
چند روز پیش محمدرضا داورزنی معاون حرفه ای و قهرمانی 
وزارت ورزش از نوشتن اساسنامه مشترک برای فدراسیون های 
ورزشی خبر داد به طوری که دخالت دولت در امور فدراسیون ها 

کمتر شده است.
با توجه به اینکه اساســنامه فدراسیون تیراندازی با کمان 
به تصویب دولت نرســیده با اتمام دوره چهار ساله محمدعلی 
شــجاعی در فدراسیون تیراندازی با کمان در تاریخ 19 خرداد، 
وزارت ورزش هنوز نتوانســته انتخابات این فدراسیون را برگزار 

کند.
این احتمال وجود دارد انتخابات این فدراسیون با اساسنامه 
جدید برگزار شــود، بنابراین به نظر می رسد یکی از دلایلی که 
وزارت ورزش تصمیم گرفته سرپرســتی برای این فدراســیون 
نگذارد این است که شجاعی باید اساسنامه جدید را به تصویب 
فدراســیون جهانی برســاند.ظهر دیروز محمدعلی شجاعی در 
حالی در وزارت ورزش حضور داشــت که داورزنی از شــاهرخ 
شــهنازی نیز خواســته بود تا در نشستی در خصوص وضعیت 

تیراندازی با کمان صحبت کنند.
اگرچه دیروز شــایعاتی در این خصوص مطرح شــده بود 
که قرار اســت شجاعی استعفایش را به وزارت ورزش بدهد، اما 
محمودزاده، مدیر روابط عمومی فدراسیون تیراندازی درخصوص 
این خبر اظهار داشت: این شایعات درست نیست. در این روزها 
این شایعات مطرح است و من شخصا از خود شجاعی پرسیدم 

و وی اعلام کرد که موضوع استعفایش صحت ندارد.وی در ادامه 
افزود: شــجاعی همچنان رئیس فدراسیون است و با جدیت در 

حال پیگیری مسابقات قهرمانی آسیا در اصفهان است.
شجاعی: بحث اساسنامه بود نه استعفای من

محمدعلی شجاعی رئیس فدراسیون تیروکمان هم دیروز 
پس از جلســه اش با داورزنی در رابطه با شایعه استعفای خود 
گفت: در جلســه ای کــه امروز)دیروز( با محمدرضــا داورزنی 

داشتیم تنها بحث اساسنامه بود و هیچ استعفایی مطرح نشد.

وی افزود: با توجه به روند خوبی که معاونت ورزش حرفه ای 
و قهرمانی در خصوص اساسنامه تمام فدراسیون های ورزشی در 
پیش گرفته و به دنبال تدوین اساســنامه جدید است، من نیز 
بر همین اساس امروز)دیروز( طی نشستی که با داورزنی داشتم 
صحبت نهایی را در خصوص اساسنامه فدراسیون انجام دادم و 
هیچ بحثی در رابطه با اســتعفای من از فدراسیون تیر و کمان 

مطرح نشد.
وی گفت: در چهار ســال گذشته به خاطر مسائلی که در 

خصوص رفع تعلیق فدراســیون مطرح بود، بــه ناچار مجبور 
شدیم اساســنامه خود را به تایید فدراسیون جهانی برسانیم تا 
مشکلی برای برگزاری انتخابات وجود نداشته باشد. حالا نیز بر 
اساس همین اساســنامه کارها را پیش می بریم. معتقدم امروز 
با تلاش های معاونــت ورزش حرفــه ای و قهرمانی کار خوبی 
در ورزش در حال رخ دادن اســت و با توجه به مشــکلاتی که 
اساسنامه فدراسیون های ورزشی داشت، وزارتخانه در حال رفع 
مشــکلات اساسنامه کلی فدراسیون هاست و به دنبال آن است 
تا اساسنامه تمام فدراســیون ها به تایید فدراسیونهای جهانی 
برســد تا دیگر مشــکلی برای برگزاری انتخابات وجود نداشته 
باشد.رئیس فدراسیون تیروکمان در پایان گفت: ما نیز همانند 
سایر فدراسیون ها برای برگزاری انتخابات باید اساسنامه خود را 
مجددا به تایید فدراســیون جهانی برسانیم تا تکلیف انتخابات 

فدراسیون تیر و کمان هر چه سریعتر مشخص شود.
گذشت 9ماه از زمان ثبت نام کاندیداها 

رضا کیارستمی دبیر فدراسیون تیر و کمان هم دیروز گفت : 
ما در حال حاضر منتظر ابلاغ رســمی از ســوی وزارت ورزش 
و جوانان هســتیم تا تکلیف این فدراسیون را از نظر انتخابات 
مشــخص کند و به صورت شــفاف عنوان کند کــه آیا نیاز به 
ثبت نام مجدد کاندیداها هســت یا انتخابات طبق ثبت نام قبلی 
برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه ما منتظر هستیم تا وزارت 
ورزش و جوانان دقیقا بگوید انتخابات فدراسیون تیروکمان چه 
زمانی برگزار می شــود، افزود: نزدیک به 9 ماه است که از زمان 
ثبت نام کاندیداها ســپری می شود و ما هم چنان منتظر اعلام 
زمان برگزاری انتخابات از سوی وزارت ورزش و جوانان هستیم 

تا تکلیف این فدراسیون هر چه  زودتر مشخص شود.

آغازرقابتفینالیستهایلیگبرترتنیسرویمیزازامروز
مرحله فینال رقابت های تنیس روی میز لیگ برتر 
باشگاه های کشــور از امروز آغاز می شود تا حداکثر 
پس از انجام پنج دیدار، قهرمان این فصل از مسابقات 

معرفی شود.
پتروشیمی بندرامام و تایدواتر بندرعباس فینالیست های 
این فصل مســابقات تنیس روی میز لیگ برتر باشــگاه های 
کشــور هســتند. این دو تیم که در مرحله مقدماتی دو بار با 
هم بازی کردند، بدون انجام هیچ رقابتی در نیمه نهایی، راهی 

فینال مسابقات شدند.
شــهدای آتش نشان حریف پتروشــیمی در مرحله نیمه 
نهایی بود. پیش از آغاز این مرحله اما این تیم از ادامه حضور 
در مســابقات انصراف داد تا مدافع عنوان قهرمانی مســابقات 
بدون بازی فینالیســت شــود. از طرفی دیدار دو تیم تایدواتر 
و دانشــگاه آزاد در مرحله نیمه نهایی هم به دلیل عدم تعهد 
دانشــگاه آزاد بــرای پرداختن درصد قــرارداد بازیکنانش به 
فدراســیون، تا اطلاع ثانوی به تعویق افتــاد. البته این تعهد 
دانشگاه آزاد هرگز انجام نشد تا این تیم از لیگ کنار گذاشته 

شود و بدین ترتیب تایدواتر حریف پتروشیمی در فینال شد.
فینال رقابت های تنیس روی میز لیگ برتر باشــگاه های 
کشــور حداکثر در ۵ بازی پیگیری خواهد شــد. میزبانی دو 
دیدار نخســت این مرحله بر عهده تایدواتر است اما به خاطر 
پخش مستقیم مسابقات، مســئولان این تیم با برگزاری این 
دو دیــدار در تهران موافقت کرده اند. بر این اســاس دو دیدار 
نخســت فینال لیگ تنیس روی میز، پنجشنبه و جمعه )اول 
و دوم تیرماه( در آکادمــی بین المللی تنیس روی میز تهران 

برگزار می شود. 
دیدارهای ســوم و چهارم هم 1۷ و1۸ تیرماه در ماهشهر 
برگزار می شــود. در صورتیکه بعد از این چهار دیدار، قهرمان 
مسابقات مشخص نشــد پنجمین و آخرین دیدار فینال ۲۲ 

تیرماه برگزار می شود.
پتروشــیمی در حالی یکی از فینالیســت های این فصل 
مســابقات تنیس روی میز لیگ برتر باشگاه های کشور است 
که سال گذشته نیز با شکست دانشگاه آزاد در دو دیدار فینال 

صاحب عنوان قهرمانی شد.

صعود ایران به جام جهانی ۲۰۱۸ باعث شده است 
تا ایران در دوازده سال اخیر به بهترین جایگاه خود در 

رده بندی فیفا برسد.
تیــم ملی فوتبال ایران با برتری که برابر ازبکســتان به 
دســت آورد صعودش به جام جهانــی را قطعی کرد. همین 
صعود باعث شــد تا در رده بندی فیفا نیز که قرار اســت ۶ 
جولای )1۵ تیر( منتشــر شــود ایران جایگاه خوبی داشته 
باشد.تیم ملی ایران در این رده بندی بین رده ۲۵ تا ۲۳  قرار 
خواهد گرفت که در 1۲ ســال اخیر بهترین جایگاه ایران در 

رده بندی فیفا محسوب می شود. ایران یک بار در سال ۲۰۰۵ 
در رده پانزدهم رده بندی فیفا نیز قرار گرفت که آن بهترین 
جایگاه ایران در رده بندی فیفا بوده اســت. رده بندی فیفا از 
اهمیت زیادی قبل از قرعه کشــی جام جهانی که در آذر ماه 
برگزار می شود خواهد داشت چرا که اگر ایران همین جایگاه 
را تا آذر ماه حفظ کند می تواند امیدوار باشد که در سید سه 
جــام جهانی قرار بگیرد. به همین خاطر بازی با کره جنوبی 
و ســوریه در انتخابی جام جهانی و البته دیدارهای دوستانه 

از اهمیت زیادی برای شاگردان کی روش پیدا خواهند کرد.

ایران در انتظار بهترین جایگاه رده بندی فیفا در ۱۲ سال اخیر  جوانان والیبال ایران به دنبال دومین سکوی جهانی 
تیم والیبال جوانان ایران یازدهمین حضور خود در 
مسابقات قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال جهان را در حالی 
تجربه خواهد کرد که در ۱۰ دوره قبل تنها یک بار بر روی 

سکو رفته است.
مســابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان یکی از میادین 
بسیار مهم این رشته ورزشی است که کشورهای شرکت کننده 
با بهتریــن نفرات خود در آن حضور می یابند. نوزدهمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی جوانان زیر ۲1 سال جهان با حضور 
1۶ تیــم برتر از قاره های مختلف از دوم تــا یازدهم تیرماه به 
میزبانی شــهرهای »چسکه بوجویتســه« و »برنو« در کشور 

جمهوری چک برگزار می شود.
تیم ملــی والیبال جوانــان ایــران در دور مقدماتی این 
رقابت ها در گروه ســوم با تیم هــای ایتالیا، آرژانتین و اوکراین 
همگروه است که به گروه مرگ مشهور است. ایتایا تیم چهارم 
اروپاست، اوکراین نایب قهرمان اروپاست و آرژانتین نیز علاوه 
به عنوان قهرمان آمریکای جنوبی، نایب قهرمان دوره گذشته 

این رقابت ها است.
دور مقدماتی در چهار گروه چهار تیمی

دور مقدماتی نوزدهمین دوره مســابقات والیبال قهرمانی 
جوانــان جهان در چهار گروه چهار تیمی برگزار می شــود که 

گروه بندی آن به قرار زیر است:
گروه A: جمهوری چک، لهستان، کانادا و مراکش

گروه B: روسیه، ترکیه، کوبا و آمریکا
گروه C: آرژانتین، ایتالیا، ایران و اوکراین

گروه D: چین، برزیل، مصر و ژاپن
جواد کریمی، علی رمضانی، رســول آقچه لی، پوریا یلی، 
امیرحسین اســفندیار، اسماعیل مسافر، شــایان شاهسوند، 
میثم صالحی، علی اصغر مجرد، علی یوســف پور، طیب عینی 

و اسماعیل طالبی 1۲ بازیکن شرکت کننده ایران در این دوره 
از رقابت ها هســتند.اکبر محمدی )سرپرست(، بهروز عطایی 
)سرمربی( مســعود آرمات، احمد لاهوتی، علیرضا طلوع کیان 
)مربیان(، حسین خوریانی )آنالیزور(، مهدی احمدی )پزشک( 
و محمود محمدی )ماســاژور( اعضای کادر فنی تیم ملی در 
مســابقات قهرمانی جوانان جهان هستند. شــاگردان بهروز 
عطایی بازی های مرحله مقدماتی خود را در شــهر »چســکه 
بوجویتســه« برگزار می کنند. تیم ایــران در روزهای دوم تا 
چهارم تیرماه به ترتیب بــه مصاف ایتالیا، اوکراین و آرژانتین 

خواهد رفت.
عملکرد والیبال ایران در مسابقات جهانی جوانان 

جوانــان والیبال ایران تــا کنون در 1۰ دوره مســابقات 
قهرمانی جهان حضور داشتند که کسب عنوان سومی در سال 
۲۰۰۷ با شکســت ایتالیا در مراکش، بهترین عملکرد آنان در 
1۰ دوره حضور در رقابت های جهانی اســت.تیم ملی والیبال 
جوانان ایران در سال 199۳ برای نخستین بار مجوز حضور در 
رقابت های جهانی را به دست آورد که با کسب عنوان پنجمی 
به کار خــود پایان داد. جوانان ایران در ســال های ۲۰۰۵ در 
پنجمین حضور خود و ۲۰1۳ هشتمین حضور خود نیز موفق 
به کسب عنوان پنجم جهان شدند.سال ۲۰۰۳ مسابقات والیبال 
قهرمانی جوانان جهان به میزبانی جمهوری اســلامی ایران در 
تهران برگزار شد و تیم ایران موفق به کسب عنوان ششمی شد. 
در ســال ۲۰11 تیم ایران در برزیل نیز موفق به کسب عنوان 
ششمی شــد.تیم ملی والیبال جوانان ایران در مسابقات سال 
۲۰۰9 )هفتم(، رقابت های ســال 1999 هشتم و سال 199۷ 
عنوان نهم رقابت های جهانی را به دست آورد. جوانان ایران در 
دوره قبلی این رقابت ها در ســال ۲۰1۵ و در کشور مکزیک با 

هدایت فرهاد نفرزاده در رتبه دوازدهم قرار گرفت.

* هادی رضایی برای سمت دبیر کلی کنفدراسیون والیبال معلولان آسیا نامزد شده است. انتخابات ریاست، دبیر کلی، مدیر 
مســابقات و رسانه کنفدراسیون والیبال معلولان آسیا برای چهار ســال آینده روز دهم تیر ماه برگزار می شود.این انتخابات 
همزمان با برگزاری مســابقات قهرمانی آسیا - اقیانوســیه در کشور چین برگزار می شود و هادی رضایی، مدیر تیم های   ملی 
والیبال نشسته ایران نیز کاندیدای دبیرکلی کنفدراسیون والیبال معلولان آسیا شده است. اردوی متصل به اعزام تیم های ملی 
والیبال نشسته بانوان و آقایان از ۲۸ خرداد تا دوم تیر ماه در محل آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک در حال   برگزاری است 
و ملی پوشان کشورمان سوم تیرماه تهران را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا - اقیانوسیه به مقصد چین ترک می کنند.

  WTF با دعوت فدراســیون جهانی تکواندو، یوسف کرمی برای شــرکت در دومین جلسه کمیته ورزشکاران *
دیشب راهی موجو  شد.دومین جلسه کمیته ورزشکاران WTF  همزمان با بیست و سومین دوره مسابقات قهرمانی 
جهان هفتم تیر در سالن تکواندوان شهر موجو برگزار می شود. یوسف کرمی کاپیتان اسبق تیم ملی تکواندوی 
ایران با دعوت فدراســیون جهانی تکواندو جهت حضور در این جلسه دیشب راهی کره جنوبی  شد. در پایان 

این جلسه دو نفر از اعضای کمیته ورزشکاران )یک مرد و یک زن( به عنوان رئیس جلسه انتخاب خواهند شد.
*اســامی نامزدهای واجد شرایط برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک اعلام شد. احمد گواری مدیر کل 
دفتر مشــترک فدراسیون های ورزشی با ارسال نامه ای به فدراسیون ژیمناستیک اسامی نامزدهای واجد شرایط برای شرکت 
در انتخابات را اعلام کرد.متن نامه به شــرح زیر اســت:با توجه به اینکه مقرر است انتخابات فدراسیون ژیمناستیک در تاریخ 
9۶/4/19 برگزار شود, مقتضی است نسبت به دعوت از کاندیداهای زیر برای شرکت در انتخابات اقدام لازم بعمل آورید.آقای 

سید محمد شروین اسبقیان، خانم زهرا اینچه درگاهی، آقای رضا محمدکاظمی و  آقای حبیب نوظهوری.

خواندنی از ورزش ایران

پیوستن معنوی نژاد به ورونا نهایی شد

ستاره ایرانی لیگ جهانی در سری A ایتالیا
 آخرین اردوی تیم ملی دوومیدانی جانبازان و معلولین 

برای حضور در رقابت های جهانی 
رئیس انجمن دوومیدانی جانبازان و معلولین از آغاز اردوی متصل به اعزام تیم ملی برای حضور در رقابت های جهانی 

لندن از ۱۴ تیرماه خبر داد.
بهمن رضایی با اعلام این خبر گفت: مســابقات جهانی لندن با حضور ورزشــکارانی از 4۸ کشــور جهان برگزار می شود و پس از 
بازی های پارالمپیک، مهم ترین رویداد این رشته به شمار می رود. اردوی متصل به اعزام بیشتر به برای هماهنگی ورزشکاران و مربیان 
تدارک دیده شــده و عمده مراحل آماده ســازی در همان اردوهای غیر متمرکز انجام شده است.رئیس انجمن دوومیدانی جانبازان و 
معلولین تصریح کرد: ملی پوشــان کشــورمان 14 تیر ماه وارد کمپ تیم های ملی جانبازان و معلولین می شوند و تمرینات آنها از 1۵ 
تا ۲۰ تیر ماه در مجموعه ورزشــی آفتاب انقلاب تهران برگزار خواهد شد.حامد امیری )کرمان(، علی اصغر جوانمردی )فارس(، مهران 
نکویی مجد، محمد خالوندی )کرمانشاه(، جواد حردانی، هاشمیه متقیان )خوزستان(، سجاد محمدیان، محسن کائیدی، امان اله پاپی 
)لرســتان(، سیامک صالح  فرج زاده، اســداله عظیمی )آذربایجان شرقی(، علیرضا مختاری، مهدی علیزاده )اصفهان(، علی محمدیاری 
)تهران(، محســن مجیدی )مرکزی(، عبداله حیدری، جلیل باقری )اردبیل(، ســجاد نیک پرست )بوشهر( و سامان پاکباز )کهگیلویه 
و بویراحمد( ملی پوشــان دعوت شــده به این اردو هستند که از میان آنها سجاد نیک پرست و سامان پاکباز از ورزشکاران فدراسیون 
نابینایان و کم بینایان می باشند.بهمن رضایی به عنوان مربی و مدیر فنی بر تمرینات نظارت دارد و مصطفی بهرامی، هرمز راد صادقی نیا، 
رسول کیانی آذر و الهه شیعه نیز به عنوان مربیان تیم ملی وی را همراهی می کنند. سرپرستی این اردو نیز بر عهده احمد شکری است.

سرمربی تیم ملی والیبال ایران با یک رسانه لهستانی به صحبت پرداخت و درباره کار در ایران و مسائل مختلف گفت وگو کرد.
ایگور کولاکوویچ در گفت وگو با خبرگزاری لهستان، درباره مسائل مختلفی به صحبت پرداخت. گزیده ای از این گفت وگو را در 

زیر می خوانید:
* من اول از همه خیلی خوشحال هستم که این فرصت به من داده شد تا هدایت تیم   ملی ایران را بر عهده داشته باشم. بعد از دو ماه 
تمرین سخت است که بخواهیم نتیجه  ساختاری داشته باشیم، ولی ما قطعا شرایط خوبی برای آمادگی در اختیار داریم. فدراسیون 
والیبال ایران با سازماندهی بسیار خوبش عملکرد فوق العاده ای داشته است و بازیکنان انگیزه زیادی دارند تا برای تیم   ملی کشورشان 

بجنگند. به همین خاطر است که من از شرایط موجود راضی ام.
* والیبال بعد از فوتبال در ایران ورزش دوم محسوب می شود. تمام سالن ها با هواداران پر از تماشاگر است. چه در بازی های لیگ و 
چه در بازی های بین المللی تماشاگران زیادی به ورزشگاه ها می روند. بازیکنانی که در تیم   ملی والیبال ایران هستند به عنوان ستاره 
محســوب می شــوند. این خیلی سخت است که آنها در شــهر راه بروند، چون همه برای گرفتن عکس و امضا به سراغ آنها می روند. 

بازیکنان ایران با قراردادهای نجومی که دارند برای والیبال از کشور خارج نمی شوند.
* بازیکنانی که در ایران فعالیت می کنند دو، ســه برابر بازیکنانی که در باشگاه های اروپایی فعالیت می کنند درآمد کسب می کنند. 
به خاطر همین آنها در لیگ داخلی شــان بازی می کنند و از امکانات خوبی در تمرینات برخوردار هســتند، ولی من فکر می کنم آنها 
باید یک بار هم که شــده خارج از لیگ ایران بروند، چون برای پیشرفتشــان بهتر خواهد بود. بازی در یک لیگ دیگر خیلی به سود 
آنها خواهد شد. علاوه بر این با روش های مختلف تمرینی آشنا می شوند. در شیوه بازی و مسائلی از این قبیل نیز موثر خواهند بود.

* هدفی که فدراسیون والیبال و من به دنبال آن هستیم، المپیک توکیو است، ولی من قرارداد ۲+۲ دارم. بعد از دو سال کار تصمیم 
خواهیم گرفت که همکاریمان را ادامه  دهیم یا خیر. در حال  حاضر هیچ فشاری روی من نیست. ما به توسعه و پیشرفت والیبال فکر 

می کنیم. هدف اصلی ما در حال  حاضر انتخاب بازیکنان برای آینده است.
* من خیلی دوست دارم که طرز تفکر ایرانی ها با مردم مونته نگرو نزدیک است. آنها خیلی شور و شوق دارند. بعد از پیروزی ها خیلی 
خوشحال هستند و بعد از شکست هم خیلی ناراحت می شوند. بعضی مواقع روی چیزهایی که اهمیت زیادی ندارد، انرژی زیادی را 

صرف می کنند و من تلاش خواهم کرد که به آنها کمک کنم که در بهترین شرایط ممکن انرژیشان را صرف کنند.

المپیک توکیو هدف من و فدراسیون والیبال است
کولاکوویچ: قراردادهای نجومی در ایران مانع از لژیونر شدن بازیکنان می شوند

واکنش رونالدو به صحبت های اخیر فلورنتینو پرس
مهاجم رئال مادرید نسبت به صحبت های اخیر رئیس باشگاهش واکنش نشان 
داد.فلورنتینو پرس، شنبه شب از کریستیانو رونالدو در رابطه با متهم شدن به فرار 
مالیاتی دفاع کرد و گفت : رونالدو کسی نیست که پشت پول پنهان شود. او ناراحت 
است. می تواند دلیل داشته باشد چون سعی نکرده است به کسی بدی کند. بودن 
رونالدو در مادرید برای ما یک تجارت نیست، او بخشی از تاریخ باشگاه است. ستاره 
پرتغالی مادرید که پس از متهم شدن به فرار مالیاتی 14/۷ میلیون یورویی قصد 
ترک  اسپانیا را دارد نسبت به این اظهارات واکنش نشان داد. او پس از گوش دادن 
به صحبت های رئیس باشــگاه به هم تیمی هایش گفت  که از این حمایت خشنود 
شده است. او دوست داشته است خیلی زودتر چنین اظهاراتی را بشنود اما با این 
حال باز هم در شرایط کنونی چنین اظهاراتی خوب است.رونالدو صحبت های پرس 
را مثبت عنوان کرد و اکنون منتظر خواهد ماند تا با رئیس باشــگاه پس از پایان 
جام کنفدراســیون ها صحبت کند. ممکن است ستاره مادرید در رابطه با تصمیم 

جدیدش )جدایی از مادرید( تجدیدنظر کند.
تبرئه منچستریونایتد از پرونده پوگبا 

فیفا تاکید کرد که منچســتریونایتد در جذب پل پوگبا تخلفی نداشته است.
چندی پیش رسانه های خبری دنیا مدعی شدند که باشگاه منچستریونایتد برای 
جذب پل پوگبا مرتکب تخلف شده و در این بین مبلغی بیش از آن چه اعلام شده 
به مدیر برنامه های این بازیکن سرشناس رسیده است. پس از انتشار این اسناد از 
ســوی ویکی لیکس، فیفا اعلام کرد که به بررسی این موضوع خواهد پرداخت و 
در نهایت بعد از چندین هفته  بررســی، بالاترین نهاد فوتبال جهان اعلام کرد که 
منچستریونایتد هیچ تخلفی در جذب پل پوگبا نداشته است. اکنون فیفا قرار است 
به بررسی و جستجو از باشــگاه یوونتوس بپردازد تا مشخص شود آیا این باشگاه 
ایتالیایی تخلفی در انتقال رکوردشــکن پل پوگبا به منچستریونایتد داشته است 

یا خیر.
آغاز مذاکرات هندی ها برای میزبانی المپیک ۲۰۳۲

کمیته ملــی المپیک هند برای اعــلام آمادگی بازی هــای المپیک ۲۰۳۲ 
مذاکراتش را با دولت آغاز کرده است.

رئیس کمیته ملی المپیک در گفت وگو با رسانه های محلی از آغاز گفت وگوها 
بــا دولت برای اعــلام آمادگی بازی هــای المپیک ۲۰۳۲ خبــر داد.راماچاندران 
رئیس کمیته ملی المپیک هند بعد از انتخاب دوباره اش به عنوان رئیس این کمیته 
ایــن خبر را اعلام کرد. کمیته بین المللی قرار اســت ماه آینــده در لیما میزبان 
بازی هــای المپیک ۲۰۲4 و ۲۰۲۸ را انتخاب کند. مودی رئیس جمهوری هند دو 
ســال پیش جلسه ای را با توماس باخ رئیس IOC برگزار کرد تا از همان زمان هند 
فعالیتش را برای بازی های ۲۰۲4 آغاز کند اما مودی به باخ گفته بود کشــورش 
بــرای میزبانی ایــن دوره آمادگی ندارد. هند در ســال ۲۰1۰ میزبانی بازی های 
کشورهای مشترک المنافع را برعهده داشت. کمیته ملی المپیک هند برای میزبانی 

بازی های ۲۰۳۲ پروپوزال خود را برای این بازی ها به دولت ارائه کرده است.
افسوس ونگراز نبود فناوری ویدیویی در سال ۲۰۰۶

ســرمربی آرســنال می گوید اگر فناوری بازبینی تصاویر، قبلا وجود داشــت، 
توپچی های لندن به جای بارســلونا در ســال ۲۰۰۶ قهرمان لیــگ قهرمانان اروپا 
می شــدند. بعد از معرفی فناوری بازبینی تصاویر، واکنش های زیادی نسبت به این 
موضوع در رســانه های جهان وجود داشته اســت.در این بین آرسن ونگر، سرمربی 
آرسنال معتقد است که استفاده از این فناوری به سود فوتبال است. او حتی عنوان 
کرد که اگر این فناوری قبلا وجود داشت، به جای این که در 14  دقیقه پایانی دروازه  
تیمش را باز شده ببیند، تیمش می توانست برتری یک بر صفر برابر بارسلونا را حفظ 
کند و قهرمان اروپا شود.آرســن ونگر با حمایت از فنــاوری بازبینی تصاویر، گفت : 
من کاملا موافق ورود چنین فناوری هایی به فوتبال هســتم و معتقدم که فوتبال با 
استفاده از این فناوری ها عادلانه تر خواهد شد. اگر فناوری بازبینی تصاویر قبلا بود، 
من گل تساوی بارسلونا در آن فینال را که از سوی ساموئل اتوئو زده شده بود انتخاب 
می کردم و از داور می خواستم که آن را بازبینی کند. لیگ قهرمانان اروپا جامی بود 
که من در آرسنال آن را کسب نکرده ام. به همین خاطر به صراحت می گویم که اگر 
آن جام را کســب می کردم اکنون شرایط متفاوت تری داشتم. همچنین یک بار هم 
در سال ۲۰11 در بازی برابر بارسلونا به فان پرسی کارت زرد دوم داده شد و از زمین 
مسابقه اخراج شد. این تصمیم خیلی سخت بود و شانس ما را از بین برد. همچنین 
در بازی ای که اخیرا برابر بایرن مونیخ داشتیم اشتباه های داوری به ضرر ما تمام شد 
و اگر در این موارد فناوری بازبینی تصاویر وجود داشت به مراتب تصمیمات بهتر و 

عادلانه تری گرفته می شد و سرنوشت جور دیگری رقم می خورد.

صفحه 9
پنج شنبه اول تیر ۱۳9۶ 

۲۷ رمضان ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۶۵۴

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
ورزش ما، فوتبال ما و... مدیرانی می خواهد از جنس کی روش! روشن است، 
منظورمان نام و ملیت این فرد نیست، بلکه خاستگاه و هویت اوست. مردی که از 
متن ورزش و فوتبال برخاسته، در آن رشد کرده و کاملًا فردی ورزشی و فوتبالی 

است و در این باره نه من، نه شما، بلکه هیچ کجای دنیا کسی شکی ندارد! 
چنیــن فردی با چنین هویت و خصوصیاتی باید هم که چون تازه به دوران 
رسیده ها، غریبه های آویزان و چون کودکان نوپا از یک یا دو پیروزی و موفقیت 
از خود بیخود نشود و بی ربط و هیجان زده حرف نزند، باید هم از »جایگاه فعلی« 
هیچوقت راضی نباشــد و مرتب و مدام در اندیشــه و عمل در پی ارتقاء جایگاه 
باشد، باید هم بعد از کسب یک موفقیت تازه و رسیدن به جایگاهی فراتر، بیش 
از هر چیز احســاس مســئولیت بیشــتر کند و کار خود را با توجه به بالا رفتن 

توقعات سخت تر ببیند.
 شــنیدن این نوع حرف زدن و طرز تلقی خیال شنونده و مخاطب را راحت 
می کند که کار دســت کاردان است و چون چنین است می توان حداقل در آن 

موضع و ناحیه امید موفقیت بیشتر و انتظار پیشرفت داشت.
به همین دلیل هم هست که به گواه همه کارشناسان و حتی آنها که حرف ها 
و نظراتشان از تلخی نقد برخوردار است، طی این سال هایی که کارلوس کی روش 
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران بوده اســت، فوتبال ما در سطح ملی از روند و 
پروسه قابل قبول و رضایت بخشی برخوردار بوده است و از رفتار و اقدام و گفتار 
ایشــان بوی »منطق« به مشام می رسیده و... درست برخلاف خیلی جاهای این 
فوتبال که از اتفاقات، چه موفقیت ها و چه ناکامی ها، درس و عبرت نمی گیرد و 
همان طور که گفته شد چون کار دست »اهل« آن نیست، تنها از هیاهو و سر و 
صداهای ناشــی از یک پیروزی و مثلًا صعود به جام جهانی سعی می کنند برای 

آقایان بالادستی، آمار بسازند و جایگاه خود را تحکیم بخشند و... 
این است که می بینیم تیم ملی فوتبال از نظر این گونه مدیران جام جهانی 
می رود تا فقط جام جهانی رفته باشد! آن صعود و موفقیت تأثیر چندانی در رشد 
و توسعه و پیشرفت فوتبال ما ندارد چنان که تاکنون نداشته است، و باز به این 
خاطر است که در فوتبال ما کمتر »منطق« حاکم است و حرف منطقی به گوش 

می رسد و کار منطقی از سوی اغلب مدیران آن سر می زند.
 لازم اســت بار دیگر تکرار کنیم، کی روش چون فوتبالی است، به گونه ای 
حرف می زند که زبان و معنی آن برای اهل فوتبال مشــخص است، ولو آنکه از 

فرهنگ و ادبیات دیگری و به سامان و اقلیم دیگری تعلق داشته باشد.
متأســفانه، اما، چون فوتبال ما در اکثر جاهــا از مدیران فوتبالی به معنای 
واقعی برخوردار نیســت، مدیرانی که برخلاف کی روش بیش از آنکه به ارتقای 
فوتبال و هر چه بهتر کردن شرایط آن و بالا بردن جایگاه آن، فکر کنند، به فکر 
»خودشــان« و صندلی و پست خودشــان هستند، بیش از آنکه دغدغه تغییر و 
تحول در این رشته ورزشی را داشته باشند به فکر حفظ وضع موجود که در آن 
صندلی و مقام آنها هم حفظ می شــود، هستند، به همین دلیل، در این فوتبال 
و از این گونه و تیپ مدیران، توقع رفتار منطقی داشــتن و حرف منطقی زدن و 

تصمیم منطقی گرفتن هم بی جا و کاملًا دور از منطق است! 

تفاوت سرمربی تیم ملی 
با برخی از مدیران فوتبال

وزارت ورزش و جوانــان، کمیته ملی المپیک و فدراســیون های 
ورزشــی به همراه قهرمانان، ورزشکاران و پیشکسوتان عرصه ورزش 
کشور روز چهارشــنبه در اطلاعیه هایی ملت بزرگ ایران را به حضور 
گســترده در راهپیمایی روز جهانی قدس در آخرین جمعه ماه مبارک 

رمضان دعوت کردند. 
همزمان با فرارسیدن روز جهانی قدس، بسیاری از نهادهای ورزشی از جمله 
وزارت ورزش با صدور اطلاعیه ای از جامعه ورزش دعوت کردند تا در حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین در این راهپیمایی شرکت کنند. در اطلاعیه وزارت ورزش 
آمده اســت: »قدس شریف و فلسطین به عنوان مهم ترین دغدغه جهان اسلام، 
همچنان نماد همبســتگی و نقطه ثقل وحدت امت اسلامی در  رویارویی با رژیم 
اشــغالگر قدس و جلوه ای از مقاومت مسلمانان و مستضعفان جهان با استکبار 

جهانی محسوب می شود . 
 جامعه ورزش کشور؛ مبارزه، مقاومت و ایستادگی اسلامی را حق مشروع و 
قانونی فلســطینیان در دفاع از آب و خاک خود دانسته  و این را تنها راه پیروزی 

مردم مظلوم و بی گناه فلسطین علیه صهیونیست ها می داند . 
 میادین ورزشــی از عرصه هایی هســتند که ورزشکاران با تلاش و پشتکار 
خود، ارزش های خود و ایران اســلامی را به نمایش می گذارند و اوج آن هنگامی 
اســت که ورزشکاران قهرمان به خاطر ارزش فتوت و جوانمردی، دفاع از مظلوم 
و ایســتادگی مقابل ظلم  از مدال و قهرمانی شان می گذرند. این اقدام ورزشکار، 
حرکتی بی نظیر و ماندگار در انســجام و هم گرایی امت اسلامی و سایر  ملت های 
آزادی خــواه جهان در دفاع از قدس شــریف و آرمان هــای به حق ملت مظلوم 

فلسطین در مقابل کفر و استکبار جهان است . 
 جامعه ورزش کشــور، ضمــن حمایت و ارج نهادن به کار ارزشــمند این 
قهرمانان، ضرورت رعایت از حقوق قانونی مردم فلسطین  را در اقصی نقاط گیتی 
به عنوان نمادی از مقابله با ظلم و اشغالگری و تبعیض نژادی صهیونیستی تأکید 
و تثبیت کرده است و  این بار نیز همچون سال های گذشته با حضور گسترده و 
پرشــور خود در راهپیمایی روز جهانی قدس همپای ملت شریف ایران با  پرچم 
حمایت از فلسطین به نوای فطرت انسانی خویش لبیک گفته و پاسخی شایسته 

به فراخوان مقام عظمای ولایت خواهد داد . «

دعوت جامعه ورزش از ملت ایران 
برای حضور گسترده در راهپیمایی روز قدس 

احتمال ۱۲ تیمی شدن لیگ برتر فوتسال
عضو هیئت رییســه سازمان لیگ فوتسال از احتمال برگزاری لیگ برتر 1۲ 
تیم به دلیل کناره گیری تیم های بلاتکلیف خبر داد. کریم منصوری درباره شروع 
لیگ برتر فوتسال و عدم شــرکت برخی تیم ها، اظهار کرد: امروز )دیروز(جلسه 
هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتسال برگزار شد و تصمیم گرفتیم بازی ها از ششم 
تیرماه و بدون تغییر برنامه اعلام شده آغاز شود. برخی تیم ها تا الان ورودی خود 
را پرداخت نکرده اند و به آنها تا پایان وقت اداری شــنبه مهلت می دهیم. اگر تا 
آن موقع پرداخت نکردند تصمیم جدیدی خواهیم گرفت. عضو هیئت رئیســه 
ســازمان لیگ فوتسال در پاسخ به این پرسش که تکلیف تیم هایی مثل دبیری 
تبریز و یاســین پیشــروی قم در صورت عدم تیم داری چه خواهد شد؟ اظهار 
کرد: ما لیگ را به خاطر این تیم ها به تعویق نمی اندازیم اما ممکن اســت بازی 
این تیم ها را چند روز به تعویق بیندازیم چون شــنیده ایم که دبیری قرار است 
تیــم داری کند اما اگر این اتفاقات نیفتــاد لیگ با تعداد تیم های کم تری برگزار 
خواهد شد. احتمال دارد مسابقات امسال 1۲ یا 1۳ تیمی باشد. وی همچنین از 
افزایش ســهمیه تیم ها خبر داد و افزود: تیم هایی که تاکنون می توانستند چهار 
بازیکــن لیگ برتری بگیرند از این پــس می توانند یک بازیکن مازاد هم در رده 

سنی جوانان )اسفند 1۳۷۵ به بعد( جذب کنند.
دعوت ۲۶ بازیکن به اردوی تیم امید

۲۶ بازیکن به اردوی آماده ســازی تیم امید ایران دعوت شدند. امیر حسین 
پیروانی، ســرمربی تیم   ملی امید ایران، اســامی ۲۶ بازیکــن را برای حضور در 
اردوی آماده ســازی این تیم که از ششــم تیرماه ســال جاری و به مدت چهار 
روز برگزار می شــود  اعلام کرد. بر  این اساس، فهرست بازیکنان دعوت شده به 
اردوی تیم   ملی امید ایران به شــرح ذیل است: نیما میرزازاد)ملوان بندرانزلی(، 
شــهاب عادلی و ســینا خادم پور )نفت تهران(، عارف آقاســی، علی طاهران و 
مهدی محمدیان)تراکتورســازی تبریز(، میلاد سرلک و مهدی امینی)سپاهان 
اصفهــان(، مهران درخشــان مهر و نیمــا طاهری )ذوب آهن اصفهــان(، علی 
شــجاعی ، علی قلی زاده و محمد سلطانی مهر)ســایپا(، ســیدمجید حســینی، 
امیــد نورافکن و مهدی قائدی )اســتقلال تهران(، علی شهســواری پور)گل گهر 
سیرجان(، حسین ساکی)صنعت نفت آبادان(، صادق محرمی)پرسپولیس(، سید 
ابوالفضل رزاقپور)نساجی مازندران(، نیما مختاری)گسترش فولاد(، محمد مهدی 
مهدی خانی و محمد آقاجانپور)پدیده مشهد(، مجتبی نجاریان)فولاد خوزستان(، 

رضا شکاری)روستوف روسیه(، و امیر روستایی)پیکان تهران(.
ویسی: خبر استعفایم صحت ندارد

ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال خوزســتان خبر منتشر شــده در خصوص 
اســتعفایش از هدایت این تیم را تکذیب کرد. عبدالله ویسی با رد خبر استعفایش 
از سرمربیگری استقلال خوزستان، گفت:  این موضوع صحت ندارد و من همچنان 
سرمربی تیم هستم. وی بیان کرد: من به طور حتم پیگیر منبع این خبر خواهم بود.

آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال
* مدافع مد نظر استقلالی ها به پیشنهاد این باشگاه جواب منفی داد. پژمان 
منتظری مدافع مد نظر اســتقلالی ها ظاهرا به مسئولان این تیم پیام داده که از 
قطر پیشــنهاد دارد و می خواهد همچنان در این کشور بازی کند. استقلالی ها 
از این بابت ناراحت هســتند چون زمان زیادی را از دســت داده اند و حالا باید 
به دنبال یک مدافع دیگر باشــند. بهتاش فریبا مدیرفنی تیم اســتقلال در این 
خصوص گفت:پیــش از این به آقای منصوریان گفته بــودم که روی منتظری 
حساب باز نکند. در قطر که ما وضعیت منتظری و جباری را دیدیم و حرف های 
آنها را شنیدیم، به منصوریان گفتم آنها به آسانی قطر را رها نمی کنند و با یک 
پیشــنهاد معمولی نیز در این کشور می مانند. آرامش، امکانات و راحتی خانواده 
بازیکنان از عواملی اســت که باعث می شود قطر را رها نکنند. در هر صورت ما 

یک بازیکن در دفاع وسط لازم داریم و باید طی روزهای آینده جذب کنیم.
* باشگاه صنعت نفت  آبادان با لوسیانو پریرا به توافق نهایی دست پیدا کرد 
و این بازیکن دوشنبه هفته آینده به ایران باز خواهد گشت.مدیربرنامه های پریرا 
با تایید این خبر گفت: سه شــنبه شب باشگاه صنعت نفت قرارداد را برای پریرا 
ارســال کردند و او این قراداد را امضا کرد تا پیوستنش به این تیم آبادانی نهایی 

شود. پریرا از سایپا و ذوب آهن هم پیشنهاد داشت.
* ظهر دیروز شجاع خلیل زاده، سیامک نعمتی و شایان مسلح با حضور در 
هیئت فوتبال استان تهران قرارداد خود را با باشگاه پرسپولیس به ثبت رساندند. 
قرارداد شجاع خلیل زاده یک ساله و دو بازیکن دیگر دو ساله است. این در حالی 
است که شماره پیراهن بازیکنان جدید تیم فوتبال پرسپولیس هم مشخص شده 
است. شایان مصلح قرار است در تیم پرسپولیس شماره ۶9 را بر تن کند. سیامک 
نعمتی شماره ۸۸ و شجاع خلیل زاده هم شماره ۳ را بر تن می کنند و قرار است 

گادوین منشا دیگر بازیکن جدید پرسپولیس هم شماره 9۰ را بپوشد.
تقابل برانکو باتجربه با مربی جوان اوکراینی

الاهلی عربســتان ســرمربی جوان دیناموکیف را به عنوان سرمربی جدید 
خود انتخاب کرد تا او جایگزین گروس با تجربه شــود. باشگاه الاهلی عربستان 
ســرانجام بعد از کش و قوس های زیادی درباره انتخاب سرمربی جدید خود به 
جمع بندی نهایی رسید و تصمیم  گرفت که سرگئی ربروف را به عنوان جایگزین 
گروس انتخاب کند. روزنامه الشرق الاوســط عربســتان از توافق نهایی ربروف با 
الاهلی ســخن به میان آورد و نوشــت که قرارداد با این مربی جوان و صاحب 
ســبک اوکراینی دو ساله اســت. ربروف 4۳ سال سن دارد و توانست فصل قبل 
دیناموکیف را قهرمان لیگ اوکراین کند. او باید الاهلی را در لیگ قهرمانان آسیا 
برابر تیم فوتبال پرســپولیس به میدان بفرستد و تقابل او با برانکو ایوانکوویچ با 

تجربه می تواند بسیار جذاب باشد.

محمد جواد معنوی نژاد که نمایش فوق العاده ای در 
بازی های لیگ جهانی داشت مورد توجه تیم ورونا ایتالیا 
قرار گرفته و در هفته آینده قرارداد خود را با این تیم 

نهایی خواهد کرد.
درخشــش محمدجواد معنوی نــژاد در بازی های لیگ 
جهانی با توجه به حضور بیشــتر وی در میدان از ســال های 
گذشته چشــمگیرتر بود و بازی های فوق العاده او در تهران، 
پیشنهادات مختلفی را از کشورهای مختلف اروپایی نصیب او 
کرد. مهم ترین پیشنهادی که در این مدت نصیب این بازیکن 
شــد از طرف باشــگاه ورونا ایتالیا بود و این تیم خواهان به 
خدمت گرفتن این بازیکن شد، نیکولا گربیچ سرمربی کنونی 
تیــم ملی صربســتان، هدایت آن را برعهــده خواهد گرفت. 
گربیــچ در بازی های تهران از بازی معنوی نژاد شــگفت زده 
شــده بود و از همان دوران حضــور در تهران و در هفته دوم 
لیگ جهانی، پروســه انتقال این بازیکن را به تیم ورونا ایتالیا 
آغاز کرد.ربادنگو، مشاور بین المللی فدراسیون والیبال و یکی 
از مسئولان FIVB، مســئولیت هماهنگی های این قرارداد را 
برعهده گرفته است، به گفته معنوی نژاد، ۶۰ تا ۷۰ درصد راه 
مراحل امضای این قرارداد طی شده است و تا هفته آینده به 

صورت نهایی خواهد شد.
 معنوی نژاد در رابطه با این پیشــنهاد گفت: مدت هاست 
که این پیشــنهاد به من شده است، سال گذشته نیز از ایتالیا 
پیشــنهاد داشته ام، اما دو مشکل را پیش روی خود می دیدم، 
ابتدا اینکه ســن و تجربه پایین تری داشــتم و سپس آنکه در 
خدمت تیم پیکان بودم و به همین دلیل نمی توانستم به تیم 
دیگری بپیوندم اما امسال شرایط به گونه ای است که رفتن به 
سری A مهیاست و خودم نیز از نقل مکان به این لیگ معتبر 
اســتقبال می کنم، ان شــاءالله در هفته آینده مراحل قرارداد 
نهایی می شود و با هماهنگی مسئولان تیم به تمرینات اضافه 

خواهم شد.
پیــش از ایــن بازیکنان ایرانــی پیشــنهادات زیادی از 
باشــگاه های اروپایی به خصوص ســری A ایتالیا داشتند اما 
دســتمزد بالای بازیکنان ایرانی و راحت بــودن در ایران آنها 
را از حضور در لیگ های دنیا بازمی داشــت اما معنوی نژاد که 
در خصوصیات اخلاقی نیز منحصر به فرد نشــان داده اســت 
می گوید پول در اولویت او قرار ندارد و فعلا به پیشــرفت فکر 
می کند و در این میان بازی در ســری A ایتالیا می تواند برای 

هر بازیکنی تجربه ای منحصر به فرد باشد.

تیم ملی اسلحه سابر ایران ماه آینده جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان عازم لایپزیک آلمان می شود.
پیمان فخری ســرمربی تیم   ملی شمشــیربازی اسلحه سابر ایران ضمن اعلام خبر فوق درباره کسب عنوان نایب قهرمانی آسیا پس 
از باخت برابر کره جنوبی، اظهار کرد: در ابتدا کســب مدال های رنگارنگ را از مســابقات شمشــیربازی قهرمانی آسیا به مردم و جامعه 
شمشیربازی تبریک می گویم. مسابقات قهرمانی آسیا از اهمیت و جایگاه بسیار بالایی برخوردار است و امتیازات و رنکینگ این رقابت ها در 
رنکینگ جهانی ورزشکاران تاثیر دارد. ضریب امتیازی در رقابت های قهرمانی آسیا یک و نیم است و با ضرایب امتیازی رقابت های جهان 

برابری می کند. در کل در مسابقات قهرمانی قاره ها ورزشکاران با تمام قوا حضور پیدا می کنند.
پیمان فخری افزود: یکی از سختی های این مسابقات آن است که هر کشوری حق دارد با چهار شمشیرباز به این رقابت ها پا بگذارد. 
در این دوره از این رقابت ها شمشیربازان ایران در بخش انفرادی فوق العاده  ظاهر شدند و چهار نماینده در جمع 1۰ نفر برتر قرار گرفتند. 
در 1۰ نفر پایانی چهار ورزشکار از کره جنوبی، چهار نفر از ایران و یک نماینده از چین و هنگ کنگ حاضر بودند که این نشان از اهمیت 
بالای مسابقات و قدرت ایران و کره جنوبی در آسیا دارد. وی ادامه  داد: در بخش تیمی هم رقابت ها بسیار حساس دنبال می شد. تیم کره 
جنوبی رنک سوم دنیا و تیم ایران  رنک ششم دنیا را در اختیار دارد. در این دوره هم تیم اسلحه سابر ایران توانست در دیدار نخست خود 
چین تاپیه را 4۵- ۲۶ شکست دهد. باید بگویم که چین تایپه در حالی ویتنام را شکست داد که ایران در دوره گذشته مغلوب ویتنام شده 
بود. در مرحله نیمه نهایی هم موفق شدیم هنگ کنگ میزبان را از پیش رو برداریم. هنگ کنگ در مرحله گذشته ژاپن را شکست داد. در 
دیدار پایانی هم رو در روی کره جنوبی قرار گرفتیم و شمشیربازان ایران با ترکیب مجتبی عابدینی، محمد رهبری، محمد فتوحی و علی 

پاکدامن پس از انجام یک بازی جانانه 4۵-4۲ بازی را به حریف واگذار کردند و تیم   ملی اسلحه سابر ایران به مدال نقره دست یافت.
تیم   ملی اسلحه سابر ایران ماه آینده برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان عازم لایپزیک آلمان می شود.

اعزام تیم   ملی سابر ایران به مسابقات قهرمانی جهان آلمان
فخری: مقابل کره جنوبی جانانه بازی کردیم

هر چهار کاندیدای پست ریاست فدراسیون تیراندازی تایید صلاحیت شدند.
با اعلام رســمی وزارت ورزش و جوانان اسامی 4 کاندیدای احراز پست ریاست فدراسیون تیراندازی اعلام شد. بر این اساس 
مهرعلی باران چشــمه، علی دادگر، حســین زکی زاده قریه علی و مهین فرهادی زاد چهار کاندیدای انتخابات فدراسیون تیراندازی 

خواهند بود. انتخابات فدراسیون تیراندازی در تاریخ ۲۰ تیر ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

تایید صلاحیت ۴ کاندیدای فدراسیون تیراندازی

حدیث دشت عشق

این قلب و نفس شما جایگاه خدا می باشد، نگذارید 
غیر از خداوند چیز دیگری در آن جا منزل گزیند، نفس 
خود را مهار کنید که خدای ناکرده اگر مهار نشود شما 
را نابود می کند شما را در ]پرتگاه[ سقوطی قرار می دهد 
که با هیچ  چیز جبران نمی شود به جز عذاب خداوند. آیا 
هنوز اطلاع ندارید که پیرمردی از سلاله  پاک پیامبران 
آمده و می گوید، اســلام را دوباره دریابید؛ آن را خوب 

بشناسید و ایمان آورید، آری! آن پیرمرد خستگی ناپذیر در جماران است؛ در این جا 
مســأله ای که اول از خانواده خودم بعد از اقوامم و بعد از ملت شــریف شهیدپرور 
ایران می خواهم، مســأله  امام و اطاعت از امام امت خمینی کبیر است. آرزو دارم 
بعد از شهادتم همین طور که امر امام را اجرا کردم و به ندای او لبیک گفتم، شما 
هم به او لبیک بگویید. مادرم! از این که داغ فرزند برای تو مشــکل می باشد، ولی 
صبر کن که خدا با صابران اســت و خداوند را سپاسگزار باش، خوشحال باش که 
مــن امانتی بودم از جانب خداوند و هر لحظه می توانســت آن را از تو بگیرد، ولی 
چه خوب که در این راه امانت را گرفت و این باعث خوشحالی شما باشد، هر وقت 
خواســتید برای من گریه کنید برای مصیبت فرزندان حسین)ع( گریه کنید، زیرا 
هیچ مصیبتی بالاتر از مصیبت فرزندان حسین)ع(نیســت. شهید»ابراهیم شمس 
عزت« ســال 1۳4۵ دراستهبان متولد شــد ودر1۳۶۳/1۲/۲۵ در عملیات بدر به 
شهادت رسید. بقایای پیکر مطهر  این شهید بعد از ۲۷ سال از طریق تبادل اجساد 
عراقی با شــهدای ایرانی به ایران و زادگاهش، شهرستان استهبان منتقل و مراسم 

پرشکوه تشییع پیکرش  درظهر عاشورای حسینی برگزار شد.

از نوشته شهید»ابراهیم شمس عزت«
شما هم مثل من از امام اطاعت کنید


